M 41, 56 - 56^v

Paw. Czerski / Garwolin
(1525)

Garwolin
dux prov. Barthol^o molendinatori Garwolicensi
qui labores in extruendis domibus et edificiis
in curiis ducalibus G., Lathowia et Ossyeczko
fecit, vendit molendinum circa oppidum
Lathowia

MK-41, 99.

Garwolin

(⁸V
1526)

Anna dux Mas. Bartholomaeo molendinetori de G.
molendinum in fl. Wilko prope G. dictum Maddal-
my perpetue donat, quem ipse ab Alberto Pluta
pro 30 sasz. gr. exonerat.

Lustr. M. 1565, I, s. 180

na podstawie MK 46, 155v

MRPS V nr 23 235

Garwolin

Paw. Czerski/Garwolin

8VI (1526)

Anno huius pro. Bartholomeo molendinatore Garwolinensi
molend. ducali Wadding in fluvio Wilba construc-
tum prope G., per ipsum Bart. a pro. Alberto Plotho
molendinatore exemptum. inscribit

M. K. 41, 155^v

Nadolny młyn

garr., Garwolin

17 VI 1526
(1549)

MRPS V/nr 269 : Litterae Sigismundi I regis (24 XI 1547)
super donatione Bartholomeo molendinatori Garwolicensi molendi-
dini N. dicti in fluvio Wilka per Annam Mar. ducem
Varschovic f. 6 p. oct. Corp Chr. 1526, ad preces Anne Mleoc-
kina ac liberorum illius, dicti Bartholomei successorum,
confirmantur (conf. MRPS IV nr 23007).

MK 76, 266.

Garwolin

Paw. Cressk/Garwolin
(1526)

Ita dux ^{pro} confirmat consensu, quem dux Januss.
nos. Nic^o Drosdowski ob servitū in factivi-
tate et economiā oppidi G-nensis ad
exemplum molendinatorum in Starogrod ^{prehest.}
permittendo molend. et pro domo ipsius Nicⁱ in oppido
G. extracta, per ducem Jan. recepta. ..
molebadium Iethkondki in fl. Pyassecznyca in t.
cietn. donet et 3 mans^{one} circa fl. Jaglina pene
4 mans^{one} eiusdem in remore ^{line trapiga} et heredi Jete Starogrodienzi
MK. 41, 132

Garwolin - pleb.

6 I 1527.

MRPS IV, nr 14986:

Plowch mansionario Warsch. et plebano Garwolinensi

5 uhne adamasci pro diploide donantur.

Mk 40,390.

Garwolin

Cress/

1539.

Alberto Krupa molendinum Pmsnow, ad bona G.
spectans, de manibus Alberti Kozel eximendi
facultas datur.

M.K. 57, 106.

1539 zapisz składowy parafian
MRPS IV. 19 583

M.R.P. Inim. IV, 1
nr. 66701.

Sitrae

Garwolinensis capitaneatus.

Cres/

1540.

Hospitali pauperum utriusque sexus in Garwolin
libertas ligna pro necessitate et robora pro reformatione
in sitis Garwolinensis et Ossiecuensis capitaneatus
incidere datur, consules vero oppidi Garwolin in-
provisores et capitaneus Garwolinensis in superat-
tendem hospitalis dicti designantur.

M.K. 57, 140.

M.R.B. humm. 15, 1
nr. 6734.

Garnolin

Cress/

1540

Anna palatina Podoliae Petro Maholice, oppidano
Garnolinensi, dat 1/2 mansorum culmenis mensurae
in ville Nyecrieplino capitaneatus Garnolinensis penes
agrum lab. Joannis Sthavianek pro domo, area et
horto eius in Garnolin inter scholam et domum Joannis
Masdri, in quo hospitale pauperum fundavit; quod rex
approbat et ex parte sua 1/2 mansum in Vola Rampkordie
eiusdem capitaneatus dicto hospitali donat.